

**ОҚУ–МАТЕРИАЛДЫҚ АКТИВТЕР**

Білім беру процесін материалдық-техникалық қамтамасыз ету туралы, оның ішінде компьютерлердің болуы, оқу зертханаларының, оқу пәндік кабинеттерінің және оқытудың техникалық құралдарының болуы туралы мәліметтер

Пушкин негізгі орта мектебі

(білім беру ұйымының атауы)

Құрылыстың типі (үлгілік жоба, бейімделген, өзге), жалпы және пайдаланылатын ауданы (м <sup>2</sup> ) көрсете отырып, білім беру үдерісімен айналысатын құрылыстардың нақты мекенжайы	Материалдық-қаржылық активтердің болуы (меншік, шаруашылық жүргізу немесе жедел басқару немесе сенімгерлік басқару құқығында тиесілі), материалдық активтерді жалдау туралы мәліметтер	Атауы мен ауданы көрсетілген пәндік кабинеттер*	Түрі көрсетілген техникалық оқыту құралдарының, оқу және оқу-зертханалық жабдықтардың тізбесі	Акт залы, спорт залы, кітапхана (м <sup>2</sup> )	Компьютерлік сыныптар, компьютерлер, жабдықтар мен жиһаздар, жеке пайдалануға арналған шкафтар	Әлеуметтік-тұрмыстық және өзге де мақсаттағы (өткізу пункттері, санитариялық тораптар (унитаздар, жуу раковиналары) болуы	Контингент туралы өзекті деректер базасымен білім берудің басқарудың ақпараттық жүйесі, аймақтағы үшінші деңгейдегі edu.kz домендік атаудың және бейнебақылауының болуы	Ерекше білім беру қажеттіліктері бар адамдар үшін жағдайдың болуы
100902. Қарағанды облысы, Нұра ауданы Алғабас ауылы, Достық көшесі, 1 ғим. Мектеп ғимараты 2 қабатты, қабырғасы кірпіш, тұрғызылған жылы 2005 Жалпы аумағы 1691,2	Сабақтар өткізу үшін орындар саны 200, бір ауысымда оқытылады	Сынып бөлмелері, оқу кабинеттерімен зертханаларды қоса алғанда 13 ауданы 677,57 Бастауыш 4, физика 1, математика 1, тарих 1, қазақ тілі 1, орыс тілі 1, психология 1, информатика 1		Акт залы жоқ Спорт зал типтік 134 кв. м, кітапхана 27 кв.м. кітап саны 312, оқулықтар, көркем әдебиет, брошюралар, журналдар 2633, оқулықтар 1919, соның ішінде	Starlink договор 19.26.03.2024. 1 компьютер 4 оқушы. 20 компьютер қолданылады 150м/бит	Турникет жоқ, пандус бар, объектілік қоршау бар, қауіп-қатер дабылы бар, азаматтық қорғаудың құлақтандыру жүйесі бар, Дәретхана-7, қол жуғыштар -3	Бейне камера - 16. Сыртқы камералар 9, ішкі камералар 7	бар

гі  
кітапта  
р 714,  
электр  
ондық  
оқулық  
тар 88,  
казак  
тілінде  
1332

Білім беру ұйымының басшысы



Тоймбетова А.Т.

А.Т.Ө. (болған жағдайда)